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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skups$tina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 12.2, pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 té
dt.04.06.2008),nenit 44.1 dhe 47.3, t¢ Statutit t&¢ Komunés si dhe nenit 39 t& Rregullores sé punés sé¢ Kuvendit,
Kuvendi komunal pas shqyrtimit t& kérkesés nga DEFZH-ja, nr.-IV-376, t& dt.12.10.2020, né mbledhjen e
mbajtur me dt.29/30.10.2020, mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet transferi dhe ri-alokimi i mjeteve pér vitin 2020.

Ri-alokimi_ne kuadér te programeve ne kategoriné ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor 10)

Nga programet dhe projektet:
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura Rrugore (18004) nga projektin:
“Ndértimi dhe mirémbajtja e stacionit té qytetit “, kodi (45577) né shumé prej 4,665.82 €.
2. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura Rrugore (18004) nga projektin:
“Rregullimi i varrezave dhe mirémbajtja “, kodi (48615) né shumé prej 1,620.12 €,
INé programet dhe projekte
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura Rrugore (18004) né projektin:
“Blerja e veturave “, kodi (49743) né shumé prej 6,285.94 €.

Transfer i mjeteve né kuadér té kategorisé sé shpenzimeve kapitale (fondi burimor 10)

Nga programet dhe projektet:

1 Shéndetésia dhe miréqenia sociale(730) nén- programi  Administrata (73013) ) nga projekti:
“Renovimi i objekteve né QKMF,AMF DHE QMEF.*, kodi (46804) né shumé prej 12,987.84 €
Né programin dhe né projektin:
1. Shérbimet Publike, mbrojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruktura Rrugore (18004) né projektin:
“Blerja e veturave “, kodi (49743) né shumé prej 12,987.84 €.

2. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokoll‘i é MAFL ‘)é, si dhe 7 dité pas
publikimit né ueb fagen e Komunés. ' : T \

T'i dérgohet ry suegl,”! Kuvendit Komunal
-Kryetarit %ﬂt
-Nénkryetarit
-Kryesuesit
- DAP-sé
- DEFZH-sé
-MPL-sé
-Anétaréve té¢ KK-sé
-Arkivit
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Republika ¢ Kosovis - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna ¢ Obiliqit - Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Ekonomi, Finanea dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 09.10.2020

Per/ZalTo Burim Gérguri, Kryesues i Kuvendit Komunal

ce. Xhater Gashi, Kryetar i Komunés T ;‘
Nga/Qd/From Zarife Behluli, Drejtoria pér Ekonomi, F %awﬁ%gggyy
Tema/Subjekat/Subjeckt: Kérkesé pér transfer dhe rialokim té mjeteve el

Pérshendetie 1 nderuar kryesues i kuvendit komunal
Té nderuar deputet & kuvendit komunal

Ju lutem pranoni kérkesén pér transfere dhe rialokime per mjetet ¢ mbetura nga fidhjae
kontratave dhe kryerja e punimeve.

Nga Drejtoria ¢ Shéndetsisé Projekti (kodi 46804) Renovimi i Objekteve né QKMIE,AMT dhe
QMF transferohen mjetet né viers prej 12,987.84, kalojné n& projektin Blerja e veturave (kodi
49743).

N& DSHPE projekti (kodi 45577) Ndértimi dhe mirémbajtja e stacioneve t& gytetit rialokohet
vlera proj 4,665.82 €, kalon né projektin Blerja ¢ veturave (kodi 49743).

N& DSHPE projekti (kodi48615) Rregullimi i varrezave dhe mirémbajtja rialokohet viera
1,620.12 €, né projektin Bletja ¢ veturave (kodi 49743).

Transfer jane 12,987.84 €

Rialokim jand 6,267.94 €

Totali i fransferit dhe rialokimit 19,255.78

Me respekt!




